ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

От 14.07.2021                                                  №   34

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Признание граждан нуждающимися в предоставлении служебных жилых

помещениях муниципального специализированного жилищного фонда Солодушинского

сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области.

В целях совершенствования работы по реализации Федерального закона от 27 июля

2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Солодушинского

сельского поселения Николаевского муниципального района, Уставом Солодушинского

сельского поселения, п о с т а н о в л я ю :

1.Внести изменения в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Признание граждан нуждающимися в предоставлении служебных

жилых помещениях муниципального специализированного жилищного фонда

Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района

Волгоградской области» следующие изменения:

 1) пункт 1.2   дополнить подпунктом   следующего содержания:

«специализированные жилые помещения предоставляются на основании решений

собственников таких помещений (действующих от их имени уполномоченных органов

государственной власти или уполномоченных органов местного самоуправления) или

уполномоченных ими лиц по договорам найма специализированных жилых помещений, за

исключением жилых помещений для социальной защиты отдельных категорий граждан,

которые предоставляются по договорам безвозмездного пользования.

Специализированные жилые помещения предоставляются по установленным

настоящим Кодексом основаниям лишь гражданам, не обеспеченным жилыми помещениями

в соответствующем населенном пункте»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания главой

Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района

Волгоградской области.

Глава Солодушинского

сельского поселения                                                                              Е.В. Токарева

consultantplus://offline/ref=1CCE7BC35ACBD59767F5147E2937277A0076532E13E9908B6494C41CD21C281EF32139A39D1B06B08536F71D31CAB654455F40A8E8016373YFU3H
consultantplus://offline/ref=1CCE7BC35ACBD59767F5147E2937277A0076552517EE908B6494C41CD21C281EE12161AF9F1318B88023A14C74Y9U7H